দৈনিক মানবিক বাংলাদেশ

বস্তুনিষ্ঠ ও নিরপেক্ষ সংবাদের জাতীয় দৈনিক

ঢাকা রবিবার ১১ বর্ষ-২ সংখ্যা-২১০ ১৭ নভেম্বর ২০২৪ ০২ অগ্রহায়ণ ১৪৩১ বাংলা ১৪ জমাঃ আউঃ ১৪৪৬ হিজরি ১১ পৃষ্ঠা ৮ মূল্য ৫ টাকা

ভবিষ্যতে কেউ টাকা পাচার করলেই ধরা পড়বে : অর্থ উপদেষ্টা

স্টাফ রিপোর্টার : দেশ থেকে পাচার করা অর্থ ফিরিয়ে আনার ব্যবস্থা করা হচ্ছে জানিয়ে অর্থ উপদেষ্টা ড. সালেহউদ্দিন আহমেদ বলেছেন, ভবিষ্যতে কেউ টাকা পাচার করলে ধরা পড়বে।